Datum Rome, apud Sanctum Petrum, tertio nonas Februarii, anno tertio.

β-11

Πρωτότυπο: Απολεσθέν

Αρχαιακή σειρά: Reg. Vat. 313, f. 339v

Έκδοση: Ανέκδοτο

Σημειώσεις: Στο τέλος της εγγραφής: P. de Bosco. De curia. H. Bernghos.

Ρώμη

16 Ιουλίου 1392

Ο επίσκοπος Ραφαήλ οφείλει να πληρώσει στον έμπορο Αντόνιο Homodei από τη Γένοβα 1700 φλορίνια για τις συνήθειες πληρωμές του στο Αποστολικό Ταμείο.

Bonifatius *etc.* venerabili fratri Raffaeli episcopo Famagustano, salutem *etc.*

Cum camera nostra apostolica dilecto filio Antonio Homodei Ianuensis in mille et septingentis florenorum aurem de camera certis de causis teneatur, fraternitati tue per apostolica scripta et sub pena excommunicationis, quam te contrarium facientem incurrere volumus ipso facto districte precipiendo mandamus, quatinus predictos mille et septingentos florenos de pecuniis communis servitii parte ratione dicte ecclesie tue eidem camere debitis eidem Antonio seu eius procuratori ad hoc legittime constituto infra cuindecim dies post requisitionem per Antonium seu eius procuratorem predictos a te faciendam immediate secuturos computandos omni excusatione et alia dilatione cessantibus dare et assignare procures. Nos enim prefacto Antonio et eius procuratori et eorum cuilibet te de hiis que a te ex causa predicta nostra nomine receperint seu alter eorum receperit quetandi, liberandi penitus et absolvendi plenam et liberam tenore presentium concedimus potestatem.

Volumus autem quod de hiis que eidem Antonio seu dicto eius procuratori eius nomine provide tradiditis et assignaveris duo confici facias consimilia publica instrumenta quorum altero penes te pro tua cautela retendo reliquum ad dictam cameram quantocuis destinare non postponas.

Datum Rome, apud Sanctum Petrum, XVII Kalendas Augusti, pontificatus nostri anno tertio.

β-12

Πρωτότυπο: Απολεσθέν
Αρχειακή σειρά: Cam. Ap., Oblig. et Sol. 48, f. 196r
Έκδοση: Ανέκδοτο

18 Μαΐου 1394

Υπόσχεση πληρωμής συνήθων υποχρεώσεων στο Αποστολικό Ταμείο από τον επίσκοπο του Cervi Πίνο.

Anno, indictione, pontificatu, loco coram et presentibus quibus supra die vero Veneris vigesima secunda dicti mensis Maii reverendus pater dominus Pinus episcopus Cervinensis per dominum Franciscum [...] de Florentia procuratorem suum ad hac [legationem constututis] promisit camere et collegio pro suo communi servitio [ducentes] florenos auri de camera et quinque servitia consueta.

Item recognovit camere et collegio pro communi servitio domini ipsius [rata tempore] quo sine commendatarius [ipsius ecclesie] alios ducentos similes florenos et quinque servitia consueta.

Item recognovit camere et collegio pro communi servitio domini Menendi aliarum similem commendatarii ipsius ecclesie alios ducentos similes florenos et quinque servitia consueta.

Item recognovit camere tantummodo pro communi servitio domini Astorgi antepredecessoris sui centum quinqueginta similes florenos et pro quinque servitio viginti duos similes florenos [solvendum] viginti quatuor, denarios sex monete Romane.

Solvendo medietatem promissi in festo nativitatis Domini nostri Ihesum Christo proximum futuro aliam medietate in festo rexurrectionis Domini nostri Ihesum Christi [ex omni] proxime secuturo et recognitis similis modis et terminis successive. Alioquin *etc.* Iuravit *etc.*

β-13

Πρωτότυπο: Απολεσθέν

Αρχαιακή σειρά: Vat. Lat. 34, f. 19r-v

Έκδοση: Ανέκδοτο

Σημειώσεις: Στο τέλος της εγγραφής: N. XX de Benevento.

Ρώμη

13 Ιουνίου 1394

Ο μοναχός του Τάγματος των Δομινικανών Παύλος de Posanio εκλέγεται επίσκοπος Χεβρώνας, μετά τον θάνατο του Λεοπόλδου.

Bonifatius *etc.* dilecto filio Paulo de Posanio electo Ebronensi, salutem *etc.*

Divina disponente clementia, cuius inscrutabili providentia ordinationem suscipiunt universa, in Apostolice Sedis specula licet immeriti constituti, ad universas orbis ecclesias aciem nostre considerationis extendimus et pro earum statu salubriter dirigendo apostolici favoris ^a auxilium adhibemus sed de illis propensius cogitare nos convenit, quas propriis carere pastoribus intuemur, ut eis iuxta cor nostrum pastores preficiantur idonei, qui commissos sibi populos per suam circumspectionem providam salubriter dirigant et informant ac bona ecclesiarum ipsarum non solum gubernent utiliter sed etiam multimodis efferant incrementis.

Dudum siquidem, bone memorie Leopoldo episcopo Ebronensi regimini Ebronensis ecclesie presidente, nos, cupientes eidem ecclesie cum eam vacare contingeret per Apostolice Sedis providentiam utilem et idoneam presidere personam, provisionem eiusdem ecclesie ordinationi et dispositioni nostre ea vice duximus specialiter reservandam, decernentes extunc irritum et inane si secus super hiis ^b per quoscumque quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigere attemptare.

Postmodum vero, dicta ecclesia per obitum episcopus Leopoldi episcopi, qui extra Romanam Curiam diem clausit extremum, vacante, nos, vacatione huiusmodi fidedignum relatibus intellecta, ad provisionem ipsius ecclesie celerem et felicem, de qua nullus preter nos hac vice se intromittere potuit neque, prout reservatione a decreto obsistentibus super dictis ne ecclesia longe vacationis ||longe vacationis|| exponentur incommodis paternis et sollicitis studiis intendentes, post deliberationem quam de preficiendo eidem ecclesie personam utilem et etiam fructuosam cum fratribus nostris habuimus diligentem, demum ad te ^γ Ordinis Fratrum ^δ Predicatorum professorem in sacerdotio constitutum, religionis zelo conspicuum, litterarum scientia

preditum, vite ac morum honestate decorum, in spiritualibus providum et in temporalibus circumspectum et aliis multiplicium virtutum meritis, prout ex fidedignis testimoniis percepimus insignitum, direximus oculos nostre mentis, quibus omnibus debita meditatione pensatis, de persona tua, nobis et eisdem fratribus nostris ob dictorum tuorum meritorum exigentiam //^{19v} accepta ipsi ecclesia de dictorum fratrum nostrorum consilio auctoritate apostolica providimus teque illi preficimus in episcopum et pastorem curam et administrationem ipsius ecclesie, tibi in spiritualibus et temporalibus plenariam comittendo, in Illo Qui dat gratias et largitur premia confidentes quod ipsam ecclesia per tue circumspectoris industriam et prudentiam ^ε circumspectam sub tuo felici regimine, dextera Domini tibi assistere propitia, salubriter et prospere dirigetur grataque in eisdem spiritualibus et temporalibus ^{στ} suscipiet incrementa.

Volumus autem quod quamprimum presentes litteras habueris expeditas ad ipsam ecclesiam accedas et personaliter resideas in eadem quodque pontificalia officia extra civitatem et diocesis Ebronensis exercere non possas; iugum igitur Domini tuis impositum humeris prompta devotione suscipiens, curam et administrationem predictas sic exercere studeas, feliciter et prudenter quod ipsa ecclesia gubernatori provido et administratori fructuoso gaudeat se commissam, tuque preter eterne retributionis premium nostram et sedis predictae benedictionem et gratiam exinde uberius consequi merearis.

Datum Rome, apud Sanctum Petrum, tertio None Iunii, anno [quinto].

^α presidia *del. R* ^β a quoq *del. R* ^γ fratrum *del. R* ^δ predicorum *del. R* ^ε et providentiam *del. R* ^{στ} plenarie comitendo *del. R*

β-14

Πρωτότυπο: Απολεσθέν

Αρχειακή σειρά: Cam. Ap., Oblig. et Sol. 48, f. 197v

Έκδοση: Ανέκδοτο

Σημειώσεις: Episcopo Ebronensis *mg. s.*

13 Ιουνίου 1394

Ο επίσκοπος Χεβρώνας απαλλάσσεται από την πληρωμή των σύνηθων υποχρεώσεων των επισκόπων στο Αποστολικό Ταμείο, λόγω ένδειας της επισκοπής του.

Anno, indictione, pontificatu, loco quibus ante, die vero Sabbati tertiadecima dicti mensis Iunii, coram prefato reverendissimo in Christo patre et domino domino Marino miseratione divina Sancte Marie Nove dyacono cardinali, domini pape camerario, presentibus reverendo in Christo patre domino Antonio episcopo Penensi et venerabilibus viris dominis Paulo, Thoma et Francisco apostolice camere et Flamingo collegii clericis, reverendus pater dominus Paulus electus in episcopum Ebronensem fuit hac vice propter paupertatem sue ecclesie hac vice dumtaxat a prestatione sui communis servitii liberatus.